РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

администрация Масловского сельского поселения

Уйского муниципального района Челябинской области

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2024 года № 814
с. Маслово

	«Об утверждении основных вопросов

на заседании Совета депутатов Масловского сельского поселения, аппаратных совещаниях при главе сельского поселения, основных организационно-массовых мероприятиях на апрель 2024 года»

          В связи с необходимостью планирований работы Совета депутатов, администрации, общественных организаций Масловского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1.   Утвердить основные вопросы на заседании Совета депутатов Масловского         сельского поселения, аппаратных совещаниях при главе сельского поселения, основных организационно-массовых мероприятиях на апрель 2024 года.

        2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Масловского сельского поселения                                                 В.Г.Егорова